

证券代码: 300191

证券简称:潜能恒信

公告编号: 2015-083

潜能恒信能源技术股份有限公司 第三届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

潜能恒信能源技术股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第五次会议于2015年11月10日15:00在公司大会议室以现场表决、通讯表决方式相结合召开。会议通知以专人通知、电子邮件相结合等方式已于2015年11月1日发出。本次会议应出席董事为7人,实际出席人数为7人。会议的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的有关规定。

会议由董事长周锦明先生主持。经充分讨论和审议,会议通过了如下决议:

一、审议通过《关于子公司注销并重新设立全资公司的议案》。

表决情况:出席会议的董事7人,7票同意以上议案,0票反对,0票弃权。鉴于公司全资子公司潜能恒信国际有限公司(特拉华州)(英文名:Sinogeo Americas International, LLC.,)与其全资子公司潜能恒信国际有限公司(德克萨斯州)(英文名:Sinogeo Americas International, LLC.,)名称、主要营业地及主营范围完全相同,为便于开展各自业务,同意潜能恒信国际有限公司(特拉华州)注销潜能恒信国际有限公司(德克萨斯州)并重新设立全资公司潜能恒信勘探开发工程服务有限公司(英文名:Sinogeo E&P Service, LLC.,)开展相关业务。

《潜能恒信能源技术股份有限公司关于子公司注销并重新设立全资公司的公告》详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

二、审议通过《关于收购控股子公司油气工程公司股权的议案》。



表决情况:出席会议的董事7人,7票同意以上议案,0票反对,0票弃权。公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司投资设立油气工程技术服务有限公司的议案》,公司与汪渝林先生合资成立潜能恒信(天津)油气工程技术服务有限公司(以下简称"油气工程公司"),公司注册资本人民币2000万元,其中公司以自有资金出资人民币1020万元,占注册资本的51%;自然人汪渝林先生以现金出资人民币980万元,占注册资本的49%。(具体内容详见2014年8月14日巨潮资讯网相关公告)。

第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于变更公司投资设立油气工程技术服务有限公司股权结构的议案》,将股权结构调整为:注册资本人民币 2,000 万元,其中潜能恒信投资 1800 万元,占注册资本的 90%、汪渝林先生投资 200万元,占注册资本的 10%。(具体内容详见 2015 年 4 月 22 日巨潮资讯网相关公告)。

经双方协商,同意公司使用自有资金人民币 200 万元向自然人汪渝林先生收购其持有的潜能恒信(天津)油气工程技术服务有限公司(以下简称"油气工程公司")10%的股权。本次收购汪渝林先生持有的油气工程公司10%的股权后,油气工程公司将成为公司全资子公司,有利于增强公司对子公司的管理和控制能力,有利于提高经营决策效率,与汪渝林先生及其团队的合作变更为项目合作方式有利于降低公司成本,本次交易不会对公司财务及经营状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

《潜能恒信能源技术技术股份有限公司关于收购控股子公司股权的公告》详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

三、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

表决情况: 出席会议的董事7人,7票同意以上议案,0票反对,0票弃权。根据《公司法》、《公司章程》及其他有关规定,经公司董事会提名委员会审核,决定聘任韩红霞女士为公司副总经理,任期自董事会通过之日起至第三届董事会届满为止。



本公司独立董事对本议案发表了明确同意的独立意见,具体内容详见中国证监会指定创业板信息披露网站上的《独立董事关于公司第三届董事会第五次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

潜能恒信能源技术股份有限公司 董事会 2015年11月10日



附件

韩红霞,女,1971年生,本科学历,获高级工程师任职资格,多年来一直从事油田开发工作。在精细油藏描述、剩余油分布研究、油田开发方案编制、油田开发规划等方面有着丰富经验和独到见解,取得省部级及局级成果多项,曾任中石化胜利油田临盘采油厂开发所长、厂开发专家,潜能恒信监事,现为潜能恒信开发部经理,负责油田开发工作。韩红霞未持有公司股份。

截至公告日,韩红霞与公司实际控制人、持有公司5%以上股份的股东、其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.1.3条所规定的情形。